РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019 года  № 4
с. Межборное

Об  утверждении   перечня муниципального
имущества, предназначенного для
предоставления во владение  и  (или)
пользование субъектам малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,
образующим инфраструктуру  поддержки
малого и среднего  предпринимательства.

        В соответствии с Федеральными законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Межборной сельской Думы от 16.05.2017 г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования  перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Устава Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация  Межборного  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Постановление   Администрации Межборного сельсовета от 16.05.2018 г. № 10 «Об  утверждении перечня  муниципального имущества, предназначенного   для  предоставления во владение   и  (или) пользование субъектам малого  и  среднего предпринимательства  и  организациям, образующим инфраструктуру   поддержки  малого и среднего    предпринимательства», постановление   Администрации Межборного сельсовета от 23.11.2018 г. № 25 «О внесении дополнений в  перечень муниципального имущества, предназначенного   для  предоставления во владение   и  (или) пользование субъектам малого  и  среднего предпринимательства»  признать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление обнародовать в селе Межборном: в помещениях Администрации Межборного сельсовета,  сельской библиотеки, почты, в здании сельского Дома культуры.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Межборного сельсовета                                                                                 З.А. Ильина

                                                                  Приложение   к   Постановлению Администрации                                                                                                                                                 Межборного   сельсовета   от 18 марта 2019 года    № 4
«Об утверждении перечня муниципального имущества
Предназначенного для  предоставления во      владение
и  (или)   пользование субъектам   малого  и    среднего
предпринимательства  и     организациям, образующим                                                                                                                       инфрастуктуру     поддержки     малого    и      среднего                                                                   предпринимательства».

Перечень
муниципального имущества Межборного сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм , установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	примечание (в том числе сведения об обременении)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, с. Межборное, в границах земель муниципального образования Межборный сельсовет
	45:16:000000:359,
Собственность
45-45-05/306/2013-194 от 9.01.2014 г.
Площадь -122300 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   -для ведения лпх

	2
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, с. Межборное, в границах земель муниципального образования Межборный сельсовет
	45:16:000000:352, Собственность
45-45-05/302/2013-950 от 12.08.2013 г.
Площадь -128000 кв.м.

	Земли сельскохозяйственного назначения   -для ведения лпх

	3
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, в границах СПК «Межборное»
	45:16:000000:343
Собственность
45-45-5/306/2013-192 от 09.01.2014г Площадь -122300 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   -для ведения лпх

	4
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, в границах земель СПК «Межборное»
	45:16:000000:363 Собственность
45-45-05/302/2014-658 от 25.04.2014 г. Площадь -119300 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   -для ведения лпх

	5
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, в границах земель СПК «Межборное»
	45:16:000000:353 Собственность
45-45-05/302/2014-659 от 25.04.2014 г. Площадь -128000 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   -для ведения лпх

	6
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, с. Межборное, в границах земель муниципального образования Межборный сельсовет
	45:16:000000:419
Собственность
45-45-05/302/2014-194, 19.02.2014 г.
Площадь -120300 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   - для сельхоз. производства

	7
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, в границах земель СПК «Межборное»
	45:16:000000:374 Собственность
45-45/05-45/001/201/2015-567/2, 24.03.201 г.
Площадь -100400 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   -для ведения лпх

	8
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, в границах земель СПК «Межборное»
	45:16:000000:398 Собственность
45-45-05/302/2014-195, 19.02.2014 г.
Площадь -120300 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   - для сельхоз. производства

	9
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, в границах земель СПК «Межборное»
	45:16:000000:417 Собственность
 45:16:000000:417- 45/05/2017-2, 09.02.2017 г.
Площадь -120300 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   - для сельхоз. производства

	11
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, в границах земель СПК «Межборное»
	45:16:000000:371 Собственность
45-45-05/002/2011-156,  01.09.2011 г.
Площадь -256400 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   -для ведения лпх

	12
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, с. Межборное, на землях ТОО «Искра»
	45:16:040101: 9,
Собственность
45:16:040101:9-45/060/2018-2 от 28.09.2018 г.
Площадь - 19300 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   -для сенокошения

	13
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл, Притобольный р-он, с. Межборноев границах ТОО «Искра»
	45:16:000000:367 Собственность 45:16:000000:367-45/057/2018-2 от 04.09.2018 г.
Площадь - 100400 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения   -для ведения лпх